A Comissão do processo seletivo para admissão como aluno especial do Programa de Pós-Graduação em

História da UFRPE, semestre letivo 2022.1, torna público o resultado da solicitação da isenção da taxa de

inscrição.

NOME DO(A) CANDIDATO(A) SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

Lucas Paes do Amaral Deferida

Recife, 13 de janeiro de 2022.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 01/2022-PGH– ALUNO ESPECIAL 2022.1